2023年 5月吉日

お得意様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、メール便ケースにおきまして価格の改定を実施す

る運びとなりました。価格維持のため努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰、運送コストの

上昇が改善されず、従来の価格が維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきま

す。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

【価格改定の商品】 ヤッコ型（タトウ式） 7 種、差込み式 10種

品番 商品名
入数

(枚)
現単価 改定後単価

改定後セット

価格

 ヤッコ型（タトウ式）  価格はすべて税抜価格です

7550 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ小物 230x120x 厚み 24 50 枚/s

50 \26 ¥31 ¥1,550

500 \20 \24 \12,000

1000 \18 \22 \22,000

7551 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A5 235x165x 厚み 24 50 枚/s

50 ¥28 ¥34 ¥1,700

500 \21 \25 ¥12,500

1000 \19 \23 ¥23,000

7552 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ B5 277x192x 厚み 24 50 枚/s

50 ¥28 ¥34 ¥1,700

500 \24 \29 ¥14,500

1000 \23 \28 ¥28,000

7553 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A4 310x226x 厚み 24 50 枚/s

50 ¥31 ¥37 ¥1,850

500 \26 \31 ¥15,500

1000 \25 \30 ¥30,000

7554 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ A4 330x238x 厚み 29 50 枚/s

50 ¥34 ¥41 ¥2,050

500 \29 \35 ¥17,500

1000 \28 \34 ¥34,000

7555
ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ・ｸﾛﾈｺ DM 便・飛脚ﾒｰﾙ便 A4

330x238x 厚み 19 50 枚/s

50 ¥34 ¥41 ¥2,050

500 \24.5 \30 ¥15,000

1000 \24 \29 ¥29,000

7556 ﾔｯｺ型ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A4 310x226x 厚み 29 50 枚/s

50 ¥35 ¥43 ¥2,150

500 \26 \32 ¥16,000

1000 \25 \31 ¥31,000

メール便ケース価格改定のお知らせ

価格改定日：２０２３年６月１日(木)受注分より

品番 商品名
入数

(枚)
現単価 改定後単価

改定後セット

価格

 差込み式  価格はすべて税抜価格です

7547 差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ小物 230x120x 厚み 23 50 枚/s

50 ¥26 ¥30 ¥1,500

500 \22 \25 ¥12,500

1000 \21 \24 ¥24,000

7540 差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A5 235x165x 厚み 23 50 枚/s

50 ¥28 ¥33 ¥1,650

500 \24 \28 ¥14,000

1000 \23 \27 ¥27,000

7541 差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ B5 277x192x 厚み 23 50 枚/s

50 ¥28 ¥33 ¥1,650

500 \24 \28 ¥14,000

1000 \23 \27 ¥27,000

7542 差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A4 310x226x 厚み 23 50 枚/s

50 ¥31 ¥36 ¥1,800

500 \26 \30 ¥15,000

1000 \25 \29 ¥29,000

7543
差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ A5 235x165x 厚み 28

50 枚/s

50 ¥29 ¥34 ¥1,700

500 \25 \29 ¥14,500

1000 \24 \28 ¥28,000

7544
差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ B5 277x192x 厚み 28

50 枚/s

50 ¥29 ¥34 ¥1,700

500 \25 \29 ¥14,500

1000 \24 \28 ¥28,000

7545
差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ A4 330x238x 厚み 28

50 枚/s

50 ¥34 ¥39 ¥1,950

500 \29 \33 ¥16,500

1000 \27 \31 ¥31,000

7548
差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ・ｸﾛﾈｺ DM 便・飛脚ﾒｰﾙ便

A5 235x165x 厚み 19 50 枚/s

50 ¥29 ¥34 ¥1,700

500 \25 \29 ¥14,500

1000 \24 \28 ¥28,000

7546
差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ｸﾘｯｸﾎﾟｽﾄ・ゆうﾊﾟｹｯﾄ・ｸﾛﾈｺ DM 便・飛脚ﾒｰﾙ便

A4 330x238x 厚み 18 50 枚/s

50 ¥34 ¥39 ¥1,950

500 \29 \33 ¥16,500

1000 \27 \31 ¥31,000

7549 差込み式ﾒｰﾙ便ｹｰｽ ﾈｺﾎﾟｽ A4 310x226x 厚み 29 50 枚/s

50 \38 \44 \2,200

500 \34 \39 ¥19,500

1000 \32 \37 ¥37,000